4 ¶ Swoe precor morte, mortem quoque deprecor idem, Ov. 5 Avaritiae criminis frugalitatis laudibus deprecari, Cic. Deprecare. 1 Deprecari illam assidue, Catull. 2 Sibi non incolumente fortunam, sed exilium et fugam de precari, Cic. 3 § Si vultus depre cari huic seni, ne vapulet, Plaut.

4 ¶ Swoe precor morte, mortem quoque deprecor idem, Ov. 5 Avaritiae criminis frugalitatis laudibus deprecari, Cic. Deprecare. 1 Deprecari illam assidue, Catull. 2 Sibi non incolumente fortunam, sed exilium et fugam de precari, Cic. 3 § Si vultus depre cari huic seni, ne vapulet, Plaut.

4 ¶ Swoe precor morte, mortem quoque deprecor idem, Ov. 5 Avaritiae criminis frugalitatis laudibus deprecari, Cic. Deprecare. 1 Deprecari illam assidue, Catull. 2 Sibi non incolumente fortunam, sed exilium et fugam de precari, Cic. 3 § Si vultus depre cari huic seni, ne vapulet, Plaut.

4 ¶ Swoe precor morte, mortem quoque deprecor idem, Ov. 5 Avaritiae criminis frugalitatis laudibus deprecari, Cic. Deprecare. 1 Deprecari illam assidue, Catull. 2 Sibi non incolumente fortunam, sed exilium et fugam de precari, Cic. 3 § Si vultus depre cari huic seni, ne vapulet, Plaut.

4 ¶ Swoe precor morte, mortem quoque deprecor idem, Ov. 5 Avaritiae criminis frugalitatis laudibus deprecari, Cic. Deprecare. 1 Deprecari illam assidue, Catull. 2 Sibi non incolumente fortunam, sed exilium et fugam de precari, Cic. 3 § Si vultus depre cari huic seni, ne vapulet, Plaut.

4 ¶ Swoe precor morte, mortem quoque deprecor idem, Ov. 5 Avaritiae criminis frugalitatis laudibus deprecari, Cic. Deprecare. 1 Deprecari illam assidue, Catull. 2 Sibi non incolumente fortunam, sed exilium et fugam de precari, Cic. 3 § Si vultus depre cari huic seni, ne vapulet, Plaut.

4 ¶ Swoe precor morte, mortem quoque deprecor idem, Ov. 5 Avaritiae criminis frugalitatis laudibus deprecari, Cic. Deprecare. 1 Deprecari illam assidue, Catull. 2 Sibi non incolumente fortunam, sed exilium et fugam de precari, Cic. 3 § Si vultus depre cari huic seni, ne vapulet, Plaut.

4 ¶ Swoe precor morte, mortem quoque deprecor idem, Ov. 5 Avaritiae criminis frugalitatis laudibus deprecari, Cic. Deprecare. 1 Deprecari illam assidue, Catull. 2 Sibi non incolumente fortunam, sed exilium et fugam de precari, Cic. 3 § Si vultus depre cari huic seni, ne vapulet, Plaut.

4 ¶ Swoe precor morte, mortem quoque deprecor idem, Ov. 5 Avaritiae criminis frugalitatis laudibus deprecari, Cic. Deprecare. 1 Deprecari illam assidue, Catull. 2 Sibi non incolumente fortunam, sed exilium et fugam de precari, Cic. 3 § Si vultus depre cari huic seni, ne vapulet, Plaut.

4 ¶ Swoe precor morte, mortem quoque deprecor idem, Ov. 5 Avaritiae criminis frugalitatis laudibus deprecari, Cic. Deprecare. 1 Deprecari illam assidue, Catull. 2 Sibi non incolumente fortunam, sed exilium et fugam de precari, Cic. 3 § Si vultus depre cari huic seni, ne vapulet, Plaut.

4 ¶ Swoe precor morte, mortem quoque deprecor idem, Ov. 5 Avaritiae criminis frugalitatis laudibus deprecari, Cic. Deprecare. 1 Deprecari illam assidue, Catull. 2 Sibi non incolumente fortunam, sed exilium et fugam de precari, Cic. 3 § Si vultus depre cari huic seni, ne vapulet, Plaut.

4 ¶ Swoe precor morte, mortem quoque deprecor idem, Ov. 5 Avaritiae criminis frugalitatis laudibus deprecari, Cic. Deprecare. 1 Deprecari illam assidue, Catull. 2 Sibi non incolumente fortunam, sed exilium et fugam de precari, Cic. 3 § Si vultus depre cari huic seni, ne vapulet, Plaut.

4 ¶ Swoe precor morte, mortem quoque deprecor idem, Ov. 5 Avaritiae criminis frugalitatis laudibus deprecari, Cic. Deprecare. 1 Deprecari illam assidue, Catull. 2 Sibi non incolumente fortunam, sed exilium et fugam de precari, Cic. 3 § Si vultus depre cari huic seni, ne vapulet, Plaut.

4 ¶ Swoe precor morte, mortem quoque deprecor idem, Ov. 5 Avaritiae criminis frugalitatis laudibus deprecari, Cic. Deprecare. 1 Deprecari illam assidue, Catull. 2 Sibi non incolumente fortunam, sed exilium et fugam de precari, Cic. 3 § Si vultus depre cari huic seni, ne vapulet, Plaut.

4 ¶ Swoe precor morte, mortem quoque deprecor idem, Ov. 5 Avaritiae criminis frugalitatis laudibus deprecari, Cic. Deprecare. 1 Deprecari illam assidue, Catull. 2 Sibi non incolumente fortunam, sed exilium et fugam de precari, Cic. 3 § Si vultus depre cari huic seni, ne vapulet, Plaut.

4 ¶ Swoe precor morte, mortem quoque deprecor idem, Ov. 5 Avaritiae criminis frugalitatis laudibus deprecari, Cic. Deprecare. 1 Deprecari illam assidue, Catull. 2 Sibi non incolumente fortunam, sed exilium et fugam de precari, Cic. 3 § Si vultus depre cari huic seni, ne vapulet, Plaut.

4 ¶ Swoe precor morte, mortem quoque deprecor idem, Ov. 5 Avaritiae criminis frugalitatis laudibus deprecari, Cic. Deprecare. 1 Deprecari illam assidue, Catull. 2 Sibi non incolumente fortunam, sed exilium et fugam de precari, Cic. 3 § Si vultus depre cari huic seni, ne vapulet, Plaut.

4 ¶ Swoe precor morte, mortem quoque deprecor idem, Ov. 5 Avaritiae criminis frugalitatis laudibus deprecari, Cic. Deprecare. 1 Deprecari illam assidue, Catull. 2 Sibi non incolumente fortunam, sed exilium et fugam de precari, Cic. 3 § Si vultus depre cari huic seni, ne vapulet, Plaut.

4 ¶ Swoe precor morte, mortem quoque deprecor idem, Ov. 5 Avaritiae criminis frugalitatis laudibus deprecari, Cic. Deprecare. 1 Deprecari illam assidue, Catull. 2 Sibi non incolumente fortunam, sed exilium et fugam de precari, Cic. 3 § Si vultus depre cari huic seni, ne vapulet, Plaut.

4 ¶ Swoe precor morte, mortem quoque deprecor idem, Ov. 5 Avaritiae criminis frugalitatis laudibus deprecari, Cic. Deprecare. 1 Deprecari illam assidue, Catull. 2 Sibi non incolumente fortunam, sed exilium et fugam de precari, Cic. 3 § Si vultus depre cari huic seni, ne vapulet, Plaut.

4 ¶ Swoe precor morte, mortem quoque deprecor idem, Ov. 5 Avaritiae criminis frugalitatis laudibus deprecari, Cic. Deprecare. 1 Deprecari illam assidue, Catull. 2 Sibi non incolumente fortunam, sed exilium et fugam de precari, Cic. 3 § Si vultus depre cari huic seni, ne vapulet, Plaut.

4 ¶ Swoe precor morte, mortem quoque deprecor idem, Ov. 5 Avaritiae criminis frugalitatis laudibus deprecari, Cic. Deprecare. 1 Deprecari illam assidue, Catull. 2 Sibi non incolumente fortunam, sed exilium et fugam de precari, Cic. 3 § Si vultus depre cari huic seni, ne vapulet, Plaut.

4 ¶ Swoe precor morte, mortem quoque deprecor idem, Ov. 5 Avaritiae criminis frugalitatis laudibus deprecari, Cic. Deprecare. 1 Deprecari illam assidue, Catull. 2 Sibi non incolumente fortunam, sed exilium et fugam de precari, Cic. 3 § Si vultus depre cari huic seni, ne vapulet, Plaut.

4 ¶ Swoe precor morte, mortem quoque deprecor idem, Ov. 5 Avaritiae criminis frugalitatis laudibus deprecari, Cic. Deprecare. 1 Deprecari illam assidue, Catull. 2 Sibi non incolumente fortunam, sed exilium et fugam de precari, Cic. 3 § Si vultus depre cari huic seni, ne vapulet, Plaut.

4 ¶ Swoe precor morte, mortem quoque deprecor idem, Ov. 5 Avaritiae criminis frugalitatis laudibus deprecari, Cic. Deprecare. 1 Deprecari illam assidue, Catull. 2 Sibi non incolumente fortunam, sed exilium et fugam de precari, Cic. 3 § Si vultus depre cari huic seni, ne vapulet, Plaut.

4 ¶ Swoe precor morte, mortem quoque deprecor idem, Ov. 5 Avaritiae criminis frugalitatis laudibus deprecari, Cic. Deprecare. 1 Deprecari illam assidue, Catull. 2 Sibi non incolumente fortunam, sed exilium et fugam de precari, Cic. 3 § Si vultus depre cari huic seni, ne vapulet, Plaut.

4 ¶ Swoe precor morte, mortem quoque deprecor idem, Ov. 5 Avaritiae criminis frugalitatis laudibus deprecari, Cic. Deprecare. 1 Deprecari illam assidue, Catull. 2 Sibi non incolumente fortunam, sed exilium et fugam de precari, Cic. 3 § Si vultus depre cari huic seni, ne vapulet, Plaut.